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   Laupäev, 18. aprill  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: NÕMME Baptisti koguduse pastor TAAVO LIGE   + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUNNIS on vestlusring , koosseisus KÜLLI KAARMA, MARGE HOPPENSTIEL, LIIDIA VARDJA  ja pastor REIN UUEMÕIS    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU;       kl 11.30 GLS JUHTIMISMINUTID:  JUHT RAHVUSVAHELISES KONTEKSTIS.. GUNNAR MÄGI  on Ühinenud Piibliseltside turundusuht, kes võrdleb juhtimistööd kohalikul ja globaalsel tasandil. Küsitleb LEHARI KAUSTEL
   
                12:00            PLAYLIST: saatejuht on TIMO LIGE     
                Kell 13            OBJEKTIIV: KEEGI EI TOHI  KANNATADA! Alkoholism ei ole ainult jooja isiklik asi. See mõjutab ka teisi, alates sündimata lastest kuni joobes juhtide ohvrite pereliikmeteni välja. Stuudios on Eesti karskusühingu AVE tegevjuht LAURI BEEKMANN , vestlust juhatab MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            RAAMATUTUND: PROHVET MALTSVET. Kirjanik EDUARD VILDE on oma samanimelise ajaloolise romaaniga jäädvustanud 19 saj II poolel Eestis avaldunud JUHAN LEINBERGi ehk prohvet MALTSVETi järgijate liikumise. Saates  mõtiskleme selle üle, kas ja kuidas vahendab raamat rohkem kui 150-aasta tagust äratusliikumist ning kõnetab toonaste kogemuste läbi tänast lugejat. Stuudios on ajaloolane RIHO SAARD ja saatejuhina MARE PIHLAK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄISE LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS. 17.40 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel Piibliuudiseid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS: kuuleme, et Süürias levitatakse piibleid vaenutegevusest hoolimata; et Jumala sõna vabastab vange Etioopia vanglas;et Soomes tähistati kirjakeele isa ja piiblitõlkija Mikael Agricola päeva. Sarja toimetab PIRET RIIM, Kl 18.30 saade KOHTUME TARTUS: kõnelevad Tartu Katoliku Hariduskeskuse muusikaõpetaja SEIDI MUTSO ja Tartu Pauluse koguduse organist ANNA HUMAL. Saates loositakse auhind eelmise saate küsimusele õigesti vastanute vahel ja esitatakse ka uus kuulajaküsimus. Sarja autor on EVE PADAR    
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA:IGATSUS ÜLESTÕUSNUD JEESUSE JÄRELE. Stuudios on MARIANA ja OLIUS THALING    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: VÕIDU  SALADUS. Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhatab vanempastor SIIM TEEKEL.
       Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            TAEVAMUSIKA: mikrofoni ees on HUBERT JAKOBS     
                Kell 1 öösel            Kordub saade KÄIES LOODUSE RADU     
                  Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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